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(Inf. wł.). Muzycznie i nastrojowo świętowano Dzień Kobiet w Bystrzyckim Ośrodku Kultury i
Sportu. W piątkowy wieczór na scenie wystąpiła młoda wokalistka Amelia Wróblewska z
zespołem Jabadubbies, prezentując program ukazujący różne oblicza kobiecości. 

 

Wyjątkowy koncert odbył się w piątek, 6 bm., w sali widowiskowej BOKiS-u. Na scenie wystąpiła
Amelia Wróblewska - pochodząca z Poręby wokalistka, która obecnie studiuje wokalistykę jazzową
w Nysie. Artystce towarzyszyli muzycy: Jakub Bernat, Adam Koziński, Michał Wocial i Piotr
Chwastyk. W przygotowanym programie znalazły się utwory pełne emocji i refleksji, opowiadające o
różnych doświadczeniach i wrażliwości kobiet. Spotkanie poprowadziła Ewelina Sowiak. 
 

 
Podczas wydarzenia wszystkim obecnym paniom złożono również okolicznościowe życzenia z okazji
ich  święta.  W imieniu  Rady  Miejskiej  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  przekazał  je  radny  Mariusz  Lis,
natomiast w imieniu męskiej części pracowników Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu dyrektor
placówki Roman Bogdał.
 

 
Każda z uczestniczek otrzymała także drobny upominek wykonany w lokalnej pracowni rękodzieła.
Po zakończeniu koncertu na gości czekał również poczęstunek.
 

 
Spotkanie było także okazją do zaproszenia mieszkańców na kolejną inicjatywę organizowaną w
Bystrzycy  Kłodzkiej  -  wydarzenie  charytatywne na rzecz  Sandry i  jej  taty  Piotra,  mieszkańców
Pławnicy (https://www.siepomaga.pl/rodzina-rusak).
 
– 28 marca organizowane jest duże wydarzenie charytatywne na rzecz Sandry i jej taty, mieszkańców
Pławnicy.  Akcja  rozpocznie  się  od  turnieju  piłki  siatkowej,  przygotowanego  wspólnie  z
wolontariuszami  i  pomysłodawcami  imprezy.  W programie  przewidziano  również  duży  koncert,
malowanie twarzy oraz liczne atrakcje dla dzieci. Będzie można spróbować pysznego ciasta, kawy i
zupy. Liczymy na obecność mieszkańców, którzy wesprą pomoc w leczeniu małej Sandry poprzez
zakup  produktów  przygotowanych  przez  koła  gospodyń,  wolontariuszy,  stowarzyszenia,  kluby
sportowe oraz ludzi dobrej woli z Bystrzycy Kłodzkiej – poinformował dyrektor R. Bogdał.
 
Organizatorzy zachęcają mieszkańców do udziału w tym przedświątecznym wydarzeniu i wsparcia
charytatywnej zbiórki na leczenie dziewczynki. 
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